MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Pró-reitoria de Extensão e Cultura
Av. dos Estados, 5001 · Bloco B – 11º andar - Bairro Bangu · Santo André - SP
CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7922
cultura.proec@ufabc.edu.br

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 010/2016

A COMISSÃO AVALIADORA DO EDITAL DE OCUPAÇÃO ARTÍSTICA
NA UFABC, no uso de suas atribuições DECIDE:

Tornar público o resultado final da avaliação dos trabalhos inscritos no Edital nº
010/2016, tendo sido consideradas reprovadas todas as propostas inscritas, por não alcançarem a
nota mínima (25 pontos), conforme item 7 do Edital.

As notas detalhadas serão enviadas a cada responsável por e-mail.

 Conexões em sintonia Velocidade da Luz O som da vida Todos os livros que

você leu

Somatória alcançada 22 de 50 23 de 50 15 de 50 24 de 50

Elias Ferreira Tavares
Presidente da Comissão de Avaliação

Pró-reitoria de Extensão e Cultura